КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2016 г.                                                                                                             № 20/102

г. Красноуфимск

Об определении количества переносных ящиков для организации

голосования вне помещения для голосования  участковыми

избирательными комиссиями  на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

депутатов Законодательного собрания Свердловской области

Руководствуясь пунктами 8, 8
1
 статьи 66 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктами 7, 7-1 статьи 84 Избирательного

Кодекса Свердловской области, учитывая численность  избирателей на

избирательных участках, Красноуфимская районная территориальная

избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Определить количество переносных ящиков для организации

голосования вне помещения для голосования  участковыми избирательными

комиссиями  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов

Законодательного собрания Свердловской области  (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на официальном сайте Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Т.В. Широкову.

Председатель  комиссии

 Н.В. Протасевич

Секретарь комиссии  Т.В. Широкова

3

 Приложение к решению

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии от 25.08.2016 г. № 20/102

Количество переносных ящиков для организации голосования

вне помещения для голосования  участковыми избирательными

комиссиями  на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

депутатов Законодательного собрания Свердловской области

№

п/п

№

УИК

УИК Количество

избирателей

Количество

переносных

ящиков

1 2 3 4 5

1 459

Красносоколье 102 1

2

460 Нижнеиргинское 918 2

3

461 Новое Село 382 1

4

462 Большое Кошаево 229 1

5

463 Верхняя Бобровка 87 1

6

464 Чатлык 553 2

7

465 Красный Турыш 80 1

8

466 Большой Турыш 633 2

9

467 Верхняя Ирга 166 1

10

468 Ключики 498 1

11

469 Березовая Роща 442 1

12

470 Александровское 412 1

13

471 Подгорная 477 1

14

472 Приданниково 1242 3

4

1 2 3 4 5

15

473 Верхнее Никитино 100 1

16

474 Чувашково 442 1

17

475 Шиловка 171 1

18

476 Крылово 708 2

19

477 Усть-Баяк 369 1

20

478 Рахмангулово 457 1

21

479 Бишково 101 1

22

480 Средний Баяк 384 1

23

481 Верхний Баяк 96 1

24

482 Криулино 1067 3

25

483 Чигвинцево 143 1

26

484 Зауфа 282 1

27

485 Красная Поляна 151 1

28

486 Калиновка 324 1

29

487 Марийские Ключики 363 1

30

488 Сарана 1136 3

31

489 Сарана 977 3

32

490 Натальинск 257 1

33

491 Натальинск 1339 3

34

492 Юва 1076 3

35

493 Сызги 482 1

5

1 2 3 4 5

36

494 Озерки 354 1

37

495 Средний Бугалыш 336 1

38

496 Средний Бугалыш 518 2

39

497 Верхний Бугалыш 312 1

40

498 Голенищево 85 1

41

499 Русский Усть-Маш 233 1

42

500 Марийский Усть-Маш 192 1

43

501 Новый Бугалыш 280 1

44

502 Усть-Бугалыш 181 1

45

503 Сарсы 926 2

46

504 Татарская Еманзельга 357 1

47

505 Тавра 338 1

48

506 Тавра 1203 3

49

507 Приданниково 563 2

50

508 Саргая 305 1

51

509 Дегтярка 83 1

52

510 Криулино 1029 3